
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Развиленская средняя общеобразовательная школа № 9 

 

Приказ  

01.09.2023                                                                                                  № 261 

 

«Об организации питания учащихся школы  

из малообеспеченных семей» 

 

   Во исполнение Закона «Об образовании РФ (ст.32 п.19, ст.51 п.5), СанПиН 

2.4.5.2409-08 «Санитарно – эпидемиологические требования к организации 

питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях 

начального и среднего профессионального образования», Постановления 

Администрации Песчанокопского района №594 от 29.06.2023г. «Об 

утверждении  порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных 

бюджетных  общеобразовательных учреждений Песчанокопского района», 

приказа №223 от 30.08.22г. Отдела образования администрации 

Песчанокопского района «Об организации   бесплатного питания 

обучающихся 5-11 классов в 2023-2024 учебном году», приказа №224 от 

30.08.22г. Отдела образования администрации Песчанокопского района «Об 

организации   бесплатного двухразового  питания обучающихся с ОВЗ  в 2023-

2024 учебном году»,  и   с целью обеспечения полноценным горячим питанием 

обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить банк данных детей из малоимущих семей, согласованный с УСЗН 

Песчанокопского района.  

2. На заседании Управляющего совета утвердить списки на льготное питание 

из числа детей малообеспеченных семей согласно форме.  

3. Включить в списки детей из числа незащищенных категорий детей из 

асоциальных семей, семей мигрантов, малообеспеченных многодетных семей, 

согласно списка УСЗН. 

4. Утвердить списки детей на льготное питание по состоянию на 01.09.2023г. 

на заседании Управляющего совета школы. 

5. Утвердить списки детей на бесплатное двухразовое питание обучающихся 

с ОВЗ на 1.09.2023 г. 

6. Обеспечить корректировку списков на начало календарного года. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

  

 

Директор                            ____________ Н.В.Ганагина 

С приказом ознакомлены:      
 


		2023-09-28T10:40:57+0300
	Ганагина Наталья Валентиновна




